INDICAÇÃO Nº 978/2016
Solicita poda de árvores na Praça Edinelson Batista de Paula, Jardim Carambeí.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando poda de árvores na Praça Edinelson Batista de Paula, Jardim Carambeí.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores do entorno e demais pessoas que passam pelo local, pois as árvores estão em risco de queda, principalmente as que estão sobre residências nas ruas Andorinhas e Águia Real.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de setembro de 2016.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2016 - 15:08:29 04857/2016
/vtc
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/09/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário